

Zəfərin mübarək, AZƏRBAYCAN!



Azərbaycanda dini və milli mənsubiyətindən asılı olmayaraq hər kəs Vətən müharibəsində əldə etdiyimiz möhtəşəm Qələbəni böyük coşğu ilə qeyd edir. Şəhər və rayonlarda, qəsəbə və kəndlərdə, küçə və prospektlərdə, park və istirahət yerlərində uşaqlardan-böyüyə hamı bir-birinə gözəyadlılığı verir. Qələbə simvolu olan Azərbaycan və Türkiyə bayraqları avtomobillərin üzərində, yaşayış binalarının balkonlarında, fasadlarında dalğalanır, musiqi sədaları altında üroyi fəroh dolu insanlar tərəfindən öpülərək özizləne-özizləne başları üzərində gözdürülür.

Bakının bütün rayonlarında, ətraf kənd və qəsəbələrində olduğu kimi, Nərimanov rayonunun sakinləri də bu şanlı qələbəni böyük rəğbət hissi ilə qeyd edirlər. Bu münasibətlə beynəlxalq tədbirlərin keçirildiyi və belə sevincli gündərdən olan Heydər Əliyev Mərkəzinin ətrafında gəzinti iştirakçıları ilə tanış oluruq. İlk müsahibimiz ata babası Abbasqulu bəy Şadlinskiyin rəhbərliyi altında ötən əsrin əvvəllərində Vedibasər böl-

çox davam edən erməni zülmünə Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev 44 gündə son qoydu. Bir çox görkəmli siyasətçilərin, dövlət başçılarının etmək istədiyi, lakin edə bilmədiklərini bütün dünyanına gözü qarşısında beynəlxalq hüquqa əsasən Ali Baş Komandanımız etdi. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan Ordusu əldə etdiyi şanlı qələbə ilə tariximizin ən şərəfli səhifəsini yazdı. Otuz il müddətində işğal altında



yan bu sənədi öz xoşu ilə imzalamadı. Dəmir yumruğun hesabına imzaladı. Biz onu məcbur etdik. Bu sözlər xalqımızı, ziyalılarımızı duyğulandırdı, illərlə həsrətində olduğumuz haqqa-ədələtə qovuşmağımızdan xəbər verir.

Bu bəyanatın imzalanmasının əsas səbəblərindən biri də Şuşa şəhərinin işğaldan azad edilməsi oldu. Mətbuatdan, kütləvi informasiya vasitələrindən məlum olduğu kimi, müzəffər Ordumuz Şuşanı azad etdikdən sonra erməni tərəfi artıq bütün xülyalarının puçluğunu daha aydın şəkildə dərk etdi. Bundan dərhal sonra Azərbaycan Ordusu tərəfindən daha 72 yaşayış məntəqəsinin və strateji əhəmiyyətli yüksəkliklərin azad edilməsi düşmənin həm fiziki, həm də mənavi cəhətdən darmadağın olmasına səbəb oldu.

Bu tarixi Qələbə bayramını ailəmlə, əllərində üçrəngli bayrağımız olan nəvələrimlə qeyd edirik. Ötən əsrin əvvəllərində, eləcə də 80-90-cı illərdə Ermənistanın, Dağlıq Qarabağdan qaçqın və köçkün olanların, döyüşlərdə şəhid və itkin düşənlərin qisası alındı. Nə xoş ki, bu tarixi Qələbənin, bu sevincli günlərin şahidiyəm.



gesində illərlə erməni silahlı birləşmələrinin terror və hücumlarına qarşı mübarizə aparən, ən nəhayət, elliklə, ailəliklə 1948-ci ildə deportasiya edilən Şadlinski nəslinin nümayəndəsi, tanınmış ziyalı, alim-pedaqoq Vaqif Şadlinskiydir. Xalqımız erməni vandalizmi, erməni nadanlığı ilə ilk dəfə deyil ki, rastlaşır. Ermənilər İrəvan ərazisinə köçürüldüyü ilk gündərdən, "ayağıma yer edim, gör sənə neyniyəcəm?" hiyləsi altında millət başına gətirmədiyi faciə, törətmədiyi terror yoxdur. Bu şanlı hadisələri bilənlər bilir, bu bərədə saatlarla danışmaq olar. Məni heyretə gətirən odur ki, 200 ildən

olan torpaqlarımız azad edildi. Müzəffər Ordumuzun qarşısında duruş gətirə bilməyən Ermənistan təslim oldu. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, Rusiya Prezidenti Vladimir Putin və Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan tərəfindən üçtərəfli bəyanat imzalandı. Azərbaycanın maraqlarına cavab verən bu sənəd faktiki olaraq Ermənistanın kapitulyasiyası deməkdir. Azərbaycan Prezidentinin mətin iradəsi, Ordumuzun yenilməz gücü və Azərbaycan xalqının sarsılmaz birliyi Ermənistanı bu sənədi imzalamaya məcbur etdi. Dövlət başçısının da dediyi kimi, "Paşin-



bizim kimilər isə Ali Baş Komandanın bu qətiyyətinə sona qədər dəstəklədik. Sevincim sonsuzdur, var olsun, daimi olsun bu həmrəylik!

Qələbə bayramında gəzintiye çıxan insanlar arasında 1994-cü il martın 19-da erməni terroru nəticəsində Bakı Metroplitenində faciəvi surətdə həlak olan insanların tuneldən çıxarılmasına kömək edərkən dünyasını dəyişən Natiq Ağadənin həyat yoldaşı Şahnaz xanım, övladları Rəzim və Namiqə, eləcə də atası vaxtilə Ermənistan qoşunlarının hücumu zamanı cəbhə bölgəsində itkin düşən Raminlə görüşürük. Şahnaz xanımla bərabər Ramin də bu qələbə nəticəsində

cək arzulara sahib çıxan payız da öz yağışını, buludunu şəhərin üzündən çəkməklə insanlara dəstək olduğunu bildirir, isinən havaya bir yaz esrəngizliyi ni qatırdı.

Həm bir-birini təbrik edir, ən xoş sözləri şüar kimi səsləndirirdi. Arzu Hüseynova göz yaşlarına büküdü söz-lərini belə bildirdi:

- Allah Ali Baş Komandanımıza və cəbhədə döyüşən əsgərlərimizə yar olsun! Onlar bizə bu xoş anları yaşatdılar. Üstümüzdən "işğal" sözü birdəfəlik yox oldu. Qəlbimizlə, canımızla vətən qarşısında qətiyyətli birliyi heç kim poza bilməz. Bu gün vahid olan Azərbaycan şəfəqlərdən zəfərlərə qədər ucalсын!

Şəhər sakini Əjdər Hüseynov əlindəki bayrağı göylərə qaldıraraq dedi:

- Qoy bizim bayrağımız daim dalğalansın. Düşməni yaxşı bilsin ki, bizim səbrimizlə oynamaq olmaz. Onları iti qovan kimi qovduq, burunlarını ovduq. Qoy bəşər qarşısında vətən borcunu ödəyən hər kəsə sevgi, məhəbbət qismət olsun.

Mehparə Hacıhəmədova öz nəvələri ilə birlikdə gəlmişdi. Əllərindəki bayrağı göstərək sevincini bizimlə belə bölüşdü:

- Aqşam qələbə xəbərini eşidəndən evimizdə əsl toy-bayramdı. Bu sevinci bizə bəxş edənə Allah kömək olsun! Azərbaycanın zəfəri daimi və əbədi olsun! Sevinən insanların fikirləri, arzuları, dilekləri beləcə bir idi. Qalib Vətən, onu uğurlara aparən Ali Baş Komandan, döyüşlərdə fədakarlıq göstərən Azərbaycan Əsgəri! Tökülən şəhid qanları bəbəllərin yadigarını bizə qaytardı. Elə qələbə sevincini paylaşan sumqayıtlılar dəstə-dəstə şəhərin Şəhidlər xiyabanına yol alırdı. Borclu olduğumuz həmin məkan insan seli ilə əhatələnmişdi. Məsafə gözləyərək ziyarətə gələnlər özləri ilə qələbə duasını gətirmişdilər.

Xatirələrə hopan və hələ uzun müddət yaddaşlardan silinməyəcək xoş anların sabahı aydın olsun!

**Rəhman SALMANLI,
Akif ƏLİYEV,
"Azərbaycan"**



tən müharibəsinin möhtəşəm qələbə-mizlə başa çatması münasibətlə Azərbaycan xalqına etdiyi müraciətində çox daqiq demişdir: "Xoşbəxtəm ki, biz öz Vətənimizə, doğma Qarabağımıza qayıdırıq, Qarabağımızın taci olan Şuşaya qayıdırıq və bu torpaqlarda əbədi yaşayacağıq! Bundan sonra heç kim bizi o torpaqlardan tərpedə bilməz!"

Xatırladım ki, ötən əsrin 20-30-cu illərində Şəmkirin tanınan nəsilərindən olan Bədirbəyovların çoxu erməni məmurlarının əli ilə həbsxanalarda, sürgünlərdə məhv edilmişdir. Cardaxlı ermənilərinin ətraf müsəlman kəndlərinə hücumlarının qarşısını almaqda əlindən gələni edən babam Süleyman bəy, övladları Xan, Əşrəf bəy, İsfəndiyar bəy, Abbas bəy, Ədil bəy, Səməd ağa, Cümhuriyyət dönəmində parlaman üzvü olmuş Əhməd ağa repressiyaya məruz qalmışlar. Ermənilərin döyüş meydanlarında verdikləri itkiləri, mavi ekranda onların ordusunun necə darmadağın edildiyini görəndə ələ bildim ki, Bədirbəyovların da qisası alındı. Çox xoşbəxtəm ki, bu tarixi günün şahidiyəm. Məni və mənimlə bu sevincli anları yaşamaq üçün bu müqəddəs məkana gəlmiş ailəmi ən çox sevindirən həm də odur ki, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti sayəsində özü haqqında "məğlubedilməzlik" mifi yaradan Ermənistan silahlı qüvvələri qısa müddət ərzində darmadağın edildi.

Bu, haqqın qələbəsidir, Azərbaycan xalqının zəfəridir. Bu parlaq səhifələri Azərbaycan tarixinə yazmaq heç də asan olmadı. Prezident İlham Əliyev yüksək diplomatik peşəkərlik, əzmkərlik və siyasi iradə nümayiş etdirərək öz prinsipial mövqeyindən bir an belə dönmədi. Biz və milyonlarla

həm də vaxtilə ermənilər tərəfindən qətlə yetirilən əzizlərinin qisasının alındığına görə sevindiklərini bildirdilər.

Sumqayıt son illər belə səhər görməmişdi. Səhərə yaxın manzillərdən, küçələrdən, bağlardan "Qələbə", "Qarabağ" səsləri, uğur nidaları səslənərək şəhəri silkələdi. Maşınların səsi, insanların birgə oxuduğu himnimiz payız təş-nəsinə bir ilğim kimi yayıldı. Azərbaycan və Türkiyənin bayraqları əllərdə dalğalandıqca sevincdən axan göz yaşları üzərdən süzülərək torpağa qəlbın ahəngini daşıyırdı. Göyərə-

